
Trailpartie 05.22
Linz/Steyregg / 22.10.2022-23.10.2022

evaluación detallada
Lukas Wögerer
Asociación: Union Bad Zell
Dorsal: 67

Strizzis - Dinos

categoría:
grosse Kinder M

tiempo total: 11:33.01

posición en el recorrido: 106 (de 148)
mejor tiempo del recorrido: 8:51.49
posición en la categoría: 72(de 89)
mejor tiempo en la categoría: 8:51.49

tiempos parciales
control

Wiesel
Hornisse 1
Salamander
Hornisse 2
Walk-in-the-park

etapa
tiempo
1:32.35
3:39.10
1:34.90
3:52.70
0:53.96

posición
categoría

61
71
64
82
81

retraso
categoría
0:23.50
0:46.60
0:20.55
1:02.58
0:10.12

posición
Total
91
103
93
123
120

stage score

retraso
Total

0:23.51
0:46.60
0:20.55
1:02.58
0:11.05

Total
tiempo
1:32.35
5:11.45
6:46.35
10:39.05
11:33.01

posición
categoría

61
65
64
72
72

retraso
categoría
0:23.50
1:08.98
1:29.53
2:32.11
2:41.52

posición
Total
91
96
94
105
106

Total score

retraso
Total

0:23.51
1:08.98
1:29.53
2:32.11
2:41.52

Timing by SPORTident timing.sportident.com


