

evaluación detallada

Lukas Wögerer tiempo total: 11:33.01

Asociación: Union Bad Zell

Dorsal: 67

Strizzis - Dinos posición en el recorrido: 106 (de 148)

mejor tiempo del recorrido: 8:51.49

categoría: posición en la categoría: 72(de 89)

grosse Kinder M mejor tiempo en la categoría: 8:51.49

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Wiesel	1:32.35	61	0:23.50	91	0:23.51	1:32.35	61	0:23.50	91	0:23.51
Hornisse 1	3:39.10	71	0:46.60	103	0:46.60	5:11.45	65	1:08.98	96	1:08.98
Salamander	1:34.90	64	0:20.55	93	0:20.55	6:46.35	64	1:29.53	94	1:29.53
Hornisse 2	3:52.70	82	1:02.58	123	1:02.58	10:39.05	72	2:32.11	105	2:32.11
ا-Walk-in-the	0:53.96	81	0:10.12	120	0:11.05	11:33.01	72	2:41.52	106	2:41.52